[image: image1.emf]СОВЕТ НИЖНЕЧЕКУРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ДРОЖЖАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   РТ                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ         25 января 2010 года                    № 1     Об  утверждении Порядка уведомления представителя   нанимателя (работодателя)  о ф актах обращения в целях    склонения муниципального служащего к совершению   коррупционных правонарушений, перечня сведений,   содержащихся в уведомлениях, организации проверки   этих сведений и порядка регистрации уведомлений                  В целях создания системы пр отиводействия коррупции и устранения  причин, ее порождающих, в соответствии с Национальным планом   противодействия коррупции, утвержденной  Президентом Российской  Федерации от 31.07.2008 г. № Пр  –  1568, Указом Президента Российской  Федерации  от 19.05. 200 8 г. № 815       «О мерах по противодействию  коррупции», на основании ст. 9 Федерального закона от 25.12. 2008 г. № 273 - ФЗ «О противодействии коррупции» Совет Нижнечекурского сельского  поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан   ПО СТАНОВЛЯЮ:          1. Утвердить прилагаемый Порядок  уведомления представителя  нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения  муниципального служащего к совершению коррупционных правонарушений,  перечень сведений, содержащихся в уведомлениях, о рганизацию проверки  этих сведений и порядок регистрации уведомлений.          2. Опубликовать настоящее  Решение на информационных стендах  Нижнечекурского сельского поселения.          3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу  Нижнечекурског о сельского поселения Дрожжановского  муниципального  района РТ         Глава Нижнечекурского сельского поселения   Дрожжановского муниципального    района Республики Татарстан:              А.С.Садыков